
ZARZĄDZENIE Nr 172.2021  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

 
 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie przydziału socjalnego lokalu mieszkalnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372), art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz.  

11 i 1243), rozdziału 7 Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy Kunów 

na lata 2017 - 2021, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LI/278117 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 

29.05.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1901 oraz z 2021 r. poz. 934) oraz rozdziału IV ust. 2 uchwały Nr 

XVIIII143/02 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29.04.2002 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Święto Nr 88, poz. 1020), mając na 

uwadze wnioski przedstawione przez Komisję Samorządową, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa  

i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27.07.2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przydziela się lokal socjalny o powierzchni 48,3 l m 2, położony w Kunowie, przy ul. Ogrodowej 20, 

Pani                                 wraz z rodziną:  

l) 

2)  

3)  

4)  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia poprzez sporządzenie umowy najmu powierza się Kierownikowi Zakładu  

Gospodarki Komunalno - Mieszkaniowej w Kunowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


